
 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – Telefone 
(88) 3428-1462.   

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório 
nº 012/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 011/2016, que tem por objeto Aquisição 
de URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO, para atender as famílias 
carentes do Município de Iracema, devidamente relacionados e especificados no Termo de 
Referência - Anexo I do edital, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 
Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais 
alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o 
presente procedimento em favor da empresa: FRANCISCO MARINHEIRO DIÓGENES 
– ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua Tristão Gonçalves , Centro, 
Iracema – CE, CEP: 62.980-000 , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.371.234/0001-61, 
vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, no valor total de R$ 84.307,00(oitenta e quatro mil 
trezentos e sete reais) 

 
 
ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO. 
 
 
 

Iracema, 03 de Fevereiro de 2016 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social 
Secretária: Aurileide Eduardo de Moura Martins 

 
 
 
 
 

 


